

Nicolas Cage, Monica Bellucci i Alfred Molina w ekscytującym filmie fantasy: „Uczeń Czarnoksiężnika”, roztańczone i rozśpiewane „Disco robaczki”, obdarzone ludzkimi cechami, które z pewnością przypadną do gustu zarówno młodszej, jak i starszej widowni oraz „Ondine” - magiczna opowieść o przystojnym Irlandczyku, który wylawia z morza dziewczynę – to tylko część propozycji, jakie Cyfrowy Polsat przygotował dla swoich abonentów w ramach styczeniowej oferty VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej.

„Kick ass”, który w VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej jest dostępny od 7 stycznia 2011 roku, należy do wyjątkowej grupy filmów, które widz natychmiast po zakończeniu już ma ochotę obejrzeć znowu. Obraz Matthew Vaughna to dowód na to, że możliwa jest ekranizacja komiksu – tak samo dobra, jak jej pierwowzór. Reżyser dostarcza rozrywkę na najwyższym poziomie. Wiarygodnie wypada też Aaron Johnson, kreując postać nieśmiałego i zakompleksionego nastolatka, przywdziewającego nieco komiczny zielono-żółty kostium superbohatera. Co ciekawe – fani Nicolasa Cage’a mogą go zobaczyć w tej produkcji w zupełnie nowej roli.

Na śnieżne i mroźne styczeniowe wieczory zaplanowano także inną ekranizację komiksu. Tym razem, od 14 stycznia 2011 roku, w VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej będzie dostępna mroczna adaptacja filmowa – „30 dni mroku: Czas ciemności”. Akcja filmu rozgrywa się na Alasce. Miasteczko Barrow jak co roku, na okres trzydziestu dni, zostaje osnute totalnymi ciemnościami. Czuć nadciągające zagrożenie, a z minuty na minutę napięcie wzrasta. Surowa scenografia i ciągła ciemność potęgują to uczucie. Kulminacją tego jest fantastyczna scena w mieście, ukazana z lotu ptaka.

Od 14 stycznia Cyfrowy Polsat w ofercie VOD zaproponuje także komedię opartą na autentycznych zdarzeniach i uczuciu, które łączy w jednym z więzień dwóch mężczyzn. Za scenariusz filmu „I love you Phillip Morris” odpowiedzialny jest duet profesjonalistów, spod ręki których wyszła wcześniej perełka, pt. „Zły Mikołaj”. Na planie można zobaczyć dwóch utalentowanych aktorów. Jim Carrey stworzył jedną ze swoich najlepszych dotychczas ról, a Ewan McGregor jest wręcz nie do poznania. Świetnie dobrana muzyka dodatkowo buduje właściwy klimat dla fabuły.

Musicale nieczęsto goszczą na ekranach kin. Jeden z nich tworzy reżyser „Chicago” Rob Marshall i do dyspozycji ma takie gwiazdy jak: Penelope Cruz, Daniela Day-Lewis, Nicole Kidman, Fergie, Kate Hudson, Judie Dech, to wtedy już nie można nie skusić się na jego obejrzenie. Ekranizację „Nine - Dziewięć” Cyfrowy Polsat zaproponuje swoim widzom od 28 stycznia 2011 r.

W styczniu Cyfrowy Polsat proponuje także kino rodzinne i przygodowe (m.in. „Przygoda na Antarktydzie”, „Harold”, „Mikołajek”, „Ultrapijes”, „Męsko-damska rzecz”), filmy grozy (m.in. „Aligator 3”, „REC 2”), „)

Z bieżącą ofertą filmową VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej Cyfrowego Polsatu można zapoznać się na trzy sposoby: w elektronicznym przewodniku po programach na kanałach VOD 51 – VOD 65 (po naciśnięciu na pilocie "i" lub EPG/Guide/G), w Centrum Obsługi Klienta pod nr tel. 0801 08 08 08, 222 127 222, 699 00 22 22* oraz na stronie www.cyfrowypolsat.pl.

Każdy film można zamówić przez SMS, telefonicznie lub za pośrednictwem <http://www.cyfrowypolsat.pl/>.

** Opłata zgodna z planem taryfowym operatora*

Poniżej znajdują się szczegółowe informacje na temat nowości w ofercie VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej.

Disco robaczki

Animacja (Dania, Niemcy, 2008)

Roztańczone i rozśpiewane robaczki obdarzone ludzkimi cechami z pewnością przypadną do gustu zarówno młodszej, jak i starszej widowni. Rodziców rozbawi inteligentny, pełen ironii humor znany z serii o Shreku oraz genialne wykorzystanie największych przebojów disco. Dzieci pokochają pełzających bohaterów za wyjątkowo zabawne przygody. Obok komicznych i trzymających w napięciu perypetii sympatycznych bohaterów, nieocenionym walorem tego filmu jest muzyka. Widzowie usłyszą hity lat 80., takie jak „Disco Inferno”, „YMCA”, „I Will Survive” w całkowicie nowych, współczesnych wykonaniach.

Reż. Thomas Borch Nielsen

Głos: Marcin Hycnar, Barbara Kałużna, Ewa Kasprzyk, Zbigniew Wodecki, Tomasz Karolak, Anna Mucha

Czas trwania: 75 min.

Zły porucznik

Dramat (USA, 2009)

Spustoszony przez huragan Katrinę, Nowy Orlean to miejsce pracy Terence'a McDonagha, sierżanta policji, tytułowego bohatera nowego filmu Wernera Herzoga. Postać wykreowana przez Nicholasa Cage'a nadużywa narkotyków i alkoholu, traci pieniądze na hazard, zadaje się z prostytutkami, a w swojej pracy często przekracza kompetencje zwykłego gliny. 6 miesięcy po awansie na stanowisko porucznika podejmuje dochodzenie w sprawie morderstwa dokonanego na rodzinie emigrantów z Afryki. Czy osobiste problemy pozwolą mu dokończyć śledztwo? Droga na dno wydaje się być niebezpiecznie krótka i prosta....

Reż. Werner Herzog

Obsada: Nicolas Cage, Eva Mendes, Val Kilmer

Czas trwania: 100 min.

30 dni mroku

Horror (Nowa Zelandia, USA, 2007)

Akcja filmu dzieje się w odciętym od świata mieście na Alasce, które każdego roku, gdy słońce znika za horyzontem, pogrąża się na miesiąc w mroku. Kiedy blakną ostatnie promienie słońca miasto atakują krwiożercze wampiry opętane niszczycielskim szałem. Na ich drodze staje jednak małżeństwo nieustraszonych szeryfów. Tyko tych dwoje może ocalić miasto przed zagładą.

Reż. David Slade

Obsada: Josh Hartnett, Ben Foster, Melissa George, Danny Huston, Manu Bennett

Czas trwania: 113 min.

Kick ass

Komedia, Akcja (USA, Wielka Brytania, 2010)

Dave (Aaron Johnson) jest nastoletnim fanem komiksów, który marzy o zostaniu prawdziwym superbohaterem. Z mocnym postanowieniem naprawy świata przybiera pseudonim Kick-Ass, zakłada specjalny strój i maskę a następnie wyrusza w miasto, aby walczyć ze złem. Jest jeden problem: nie ma kompletnie żadnych supermocy. Decyzja zostania superbohaterem jednak zapadła i od tej pory Kick-Ass będzie musiał stawić czoła najniebezpieczniejszym przestępcom. Wkrótce do chłopaka dołącza perfekcyjnie wytrenowana.

Reż.: Matthew Vaughn

Obsada: Aaron Johnson, Nicolas Cage, Chloe Moretz

Czas trwania: 117 min.

Uczeń czarnoksiężnika

Film fantasy (USA, 2010)

Nowy film twórców ""Piratów z Karaibów"", ""Skarbu Narodów"" i ""Księcia Persji"" Nicolas Cage, Monica Bellucci i Alfred Molina w ekscytującym, pełnym zaskakujących zwrotów akcji, brawurowo zagrany filmie action fantasy. Nicolas Cage wciela się w postać współczesnego mistrza magii Balthazara Blake'a, który ze swoim nieopierzonym uczniem ma pokonać swojego odwiecznego wroga Maxima Horvath'a (Alfred Molina). Horvath zostaje nieopatrznie uwolniony z... magicznej matryoski i rozpoczyna się walka.

Reż. Jon Turteltaub

Obsada: Nicolas Cage, Jay Baruchel, Alfred Molina

Czas trwania: 109 min.

I Love You Phillip Morris

Komedia (Francja, USA, 2009)

Film przedstawia prawdziwą historię Stevena Russella (Jim Carrey), męża i ojca, który trafia do teksaskiego więzienia. Zakochuje się tam w swoim koledze z celi (Ewan McGregor), który w końcu zostaje wypuszczony na wolność, co skłania Russella do ucieczek z różnych więzień w całym stanie Teksas.

Rez.: Glenn Ficarra, John Requa

Obsada: Jim Carrey, Ewan McGregor, Leslie Mann

Czas trwania: 102 min.

REC 2

Horror (Hiszpania, 2010)

Druga część horroru [Rec] zaczyna się w chwili, gdy funkcjonariusze hiszpańskiej jednostki antyterrorystycznej GEO wraz z lekarzem wchodzi do domu opanowanego przez ludzi zarażonych nieznaną odmianą wirusa, przez którego stają się żądnymi krwi bestiami. Cała akcja jest nagrywana przez kamery, które mają agenci. Ich cel to przejęcie kontroli w budynku."

Reż.: Jaume Balagueró, Paco Plaza

Obsada: Jonathan Mellor, Manuela Velasco, Óscar Zafra

Czas trwania: 85 min.

Ondine

Romans (Irlandia, USA, 2009)

Magiczna opowieść o przystojnym Irlandczyku Syracusie (Colin Farrell), który pewnego dnia wyławia z morza piękną i niezwykle tajemniczą dziewczynę (Alicja Bachleda-Curuś). Mieszkańcy pobliskiej wioski przekonani są, że kobieta jest mityczną nimfą – Ondine. Wiedziony uczuciem o niespotykanej mocy Irlandczyk zakochuje się w odnalezionej przez siebie niezwyklej dziewczynie.

Reż.: Neil Jordan

Obsada: Colin Farrell, Alicja Bachleda, Dervla Kirwan

Czas trwania: 111 min.

Nine - Dziewięć

Dramat (USA, Włochy, 2010)

Sławny reżyser filmowy Guido Contini (Daniel Day-Lewis) próbuje zaprowadzić harmonię w swoim zawodowym i osobistym życiu, mężczyzna jest bowiem zaangażowany w dramatyczne stosunki z wieloma kobietami: jego żoną Luisą (Marion Cotillard), kochanką (Penelope Cruz), muzą (Nicole Kidman) oraz matką (Sophia Loren).

Reż.: Rob Marshall

Obsada: Daniel Day-Lewis, Nicole Kidman, Judi Dench, Kate Hudson

Aligator 3 - Lake Placid

Horror (USA, 2010)

Stado gigantycznych krokodyli terroryzuje okolicę położonego na uboczu jeziora. Gdy miejscowa fauna zostaje brutalnie zdziesiątkowana, a po bawiących w pobliżu obozowiczach zostają jedynie poszarpane szczątki, biolog Nathan Bickerman jest pewny, że na wolności grasuje żarłoczny drapieżnik.

Reż.: G.E. Furst

Obsada: Colin Ferguson, Yancy Butler, Kirsty Mitchell

Czas trwania: 93 min

Cold Creek Manor

Thriller (Kanada, USA, Wielka Brytania, 2003)

Jakie sekrety kryją się w Twoim domu? Zdobywczyni Złotego Globu Sharon Stone ("Casino", "Nagi instynkt") i Dennis Quaid ("Traffic") przewodzą doborowej obsadzie z Juliette Lewis, Christopherem Plummerem i Stephenem Dorffem w trzymającym w nieustannym napięciu thrillerze, w którym wytrzymałość pewnej rodziny została wystawiona na ciężką próbę. Uciekając przed miejskim pędem, szukając prostszego życia Cooper Tilson (Quaid) i Leah Tilson (Stone) zostawiają apartament w Nowym Jorku, by zamieszkać wraz z dziećmi w wiejskiej posiadłości. Z zapałem rzucają się w wir remontu i wprowadzania różnych ulepszeń. Jednak szybko okazuje się, że wiejska sielanka, przegradza się w koszmar, gdy wymarzony dom, który wydawał się taki wspaniały, zaczyna ujawniać swoje przerażające tajemnice.

Reż.: Mike Figgis

Obsada: Sharon Stone, Kristen Stewart

Czas trwania: 120 min

Niezniszczalni

Film Akcji (USA, 2010)

Najnowszy film Sylvestra Stallone opowiada o grupie najemników. Ich dowódcą jest Barney Ross (Sylvester Stallone) - najstarszy i najbardziej doświadczony ze wszystkich. Reszta ekipy to Lee Christmas (Jason Statham) - specjalista od walki na noże i Bao Thao (Jet Li) - chiński mistrz sztuk walki. Zostają oni wynajęci do obalenia despotycznego

dyktatora. W tym właśnie celu wyruszają do Ameryki Południowej.

Reż. Sylvester Stallone

Obsada: Sylvester Stallone, Jason Statham, Jet Li

Czas trwania: 103 min.

DEJA VU

Thriller (USA, 2006)

Agent FBI Denzel Washington podąża za głosem Déja Vu w trakcie prowadzenia śledztwa. To, co zdawało się być niewinnym żartem naszej pamięci, staje się szaleńczym wyścigiem o życie.

Reż.: Tony Scott

Obsada: Denzel Washington, Val Kilmer

Czas trwania: 130 min.

Przygoda na Antarktydzie

Przygodowy (USA, 2006)

Nieprzychylna pogoda i straszny wypadek zmuszają uczestników ekspedycji naukowej do ewakuacji z bazy na Antarktydzie. Gerry musi pozostawić swe ukochane psy zaprzęgowe. Gnane niepohamowaną przyjaźnią wierne psy i osamotniony, tęskniący za nimi Jerry odbywają niewiarygodną przygodę, by się w końcu spotkać.

Reż.: Frank Marshall

Obsada: Paul Walker

Czas trwania: 120 min.

Cyfrowy Polsat